
Piazzola PARCO (lato NORD) 320 375 585 1110 1590 320

Piazzola STANDARD 350 420 640 1160 1690 350

Piazzola MARE * 375 430 730 1210 1750 375

Piazzola MARE PLUS ** 420 470 790 1340 1890 420

PERSONA AGGIUNTA (da 12 anni) 100 120 170 300 430 100

BAMBINO AGGIUNTO (4-11 anni)                                         50 60 90 150 215 50

INFANT (0-3 anni) GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS

* piazzole MARE:                   P001-005 / Q001 - Q009 e Q019 - Q025 / M001 - M026 e M046 - M052
** piazzole MARE PLUS:       M027 - M045

LA TARIFFA COMPRENDE
 - 2 persone nella tariffa Piazzola
 - un'auto/moto
 - animazione (periodo 1.06 - 31.08)
 - servizi igienici con acqua calda
 - area parcheggio (non custodita) zona Parco
 - energia elettrica 3A

LA TARIFFA NON COMPRENDE
 - tassa di soggiorno  da saldare all'arrivo  1 euro/notte dai 16 anni compiuti (max 7 notti/mese) salvo modifiche Comunale
 - seconda auto: 6 euro/notte
 - moto (in aggiunta ad altri mezzi): 3 euro/notte
 - telo ombreggiante: in aggiunta a quello presente  (solo su aree piazzola max 20 mq)  45,00 euro
 - maggiorazione Ampere:  6 euro/notte (le modifiche non consentite e certificate saranno rimosse per la sicurezza della struttura) 
 - late check-out: uscita dopo le ore 10 a.m. (su disponibilità) € 20,00 a piazzola
 - animali ammessi: 4 euro/notte solo di piccola taglia (max 10 kg) dotati di certificato sanitario/libretto vaccinazioni e assicurazione 
 - ingresso Aquapark: vedi Tariffario Supplementi, obbligatorio l'uso della cuffia

PER ALTRE VOCI SI INVITA A CONSULTARE IL TARIFFARIO SUPPLEMENTI

IMPORTANTE
 - dalle ore 24.00 alle ore 7.00 e dalle 14.00 alle 16.00 sono proibiti tutti i rumori che possono disturbare il riposo degli ospiti 
(salvo eventuali spettacoli/attività di animazione) e l'installazione in piazzola
 - i campeggiatori possono, nel giorno di arrivo, sistemarsi in piazzola entro le ore 22.30 e hanno l'obbligo di lasciare libera 
la postazione entro le ore 10.00 del giorno di partenza
 - prima di ogni soggiorno è bene leggere il Regolamento Generale disponibile nella sez INFO del sito web, in quanto lo si riterrà 
accettato in tutte le sue parti
 - all'arrivo sarà fornito un documento informativo per la sicurezza, relativo ai comportamenti da adottare in caso di sicurezza

LUGLIO AGOSTO SETTEMBREFORFAIT MENSILI  2024

TARIFFE CAMPEGGIO

APRILE MAGGIO GIUGNO


